
ZARZĄDZENIE Nr 11/2022  

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji   

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 14 listopada 2022 r.  

  

  

w sprawie szczegółowych kryteriów wyłaniania najlepszych absolwentów studiów 

doktoranckich na Wydziale Prawa i Administracji w roku akademickim 2021/2022 

  

  

Na podstawie § 7 ust. 4 zarządzenia Nr 238 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zasad wyłaniania najlepszych absolwentów studiów 

na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu do celów umorzenia kredytów studenckich 

(Biuletyn Prawny UMK z 2021 r., poz. 392)   

  

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

  

Ustala się kryteria listy rankingowej absolwentów studiów doktoranckich na Wydziale Prawa i 

Administracji, którzy ukończyli studia w roku akademickim 2021/2022 i uzyskali stopień naukowy 

doktora w okresie od 1 października 2021 r. do 30 września 2022 r.   

  

§ 2  

  

Przy ustalaniu listy rankingowej uwzględnia się:  

a) średnią arytmetyczną ocen ze studiów: 2-5 pkt (liczba przyznanych punktów równa jest 

uzyskanej średniej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)   

b) aktywność naukową (0-10 pkt)  

c) aktywność dydaktyczną (0-2 pkt)  

d) fakt uznania rozprawy doktorskiej za wyróżniającą (3 pkt).  

  

§ 3  

  

 Za aktywność naukową, o której mowa w § 2 pkt. b uważa się:  



a) publikacje naukowe opublikowane w czasopismach naukowych zgodnie z komunikatem 

MEiN z dnia 1 grudnia 2021 r. 1,  

b) rozdziały w recenzowanych monografiach naukowych,  

c) recenzowane publikacje w czasopismach spoza wykazu czasopism punktowanych z 

komunikatu MEiN z dnia 1 grudnia 2021 r., o którym mowa w lit. a, 

d) czynny udział w konferencjach naukowych (krajowych lub międzynarodowych),   

e) inna aktywność naukowa doktoranta – w szczególności: członkostwo w kołach naukowych, 

realizacja grantów badawczych.  

  

§ 4  

  

Punktację za aktywność naukową przyznaje się według następujących zasad:  

a) W odniesieniu do prac opublikowanych w czasopismach naukowych punktowanych według 

komunikatu MEiN z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i 

recenzowanych materiałów  z konferencji międzynarodowych, zmieniony Komunikatem z 

dnia 21 grudnia 2021 r. o zmianie i sprostowaniu komunikatu w sprawie wykazu czasopism 

naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych 

- 3 pkt – w razie otrzymania min. 100 pkt;  

- 2 pkt – w razie otrzymania min. 70 pkt;  

- 1 pkt – w razie otrzymania min. 40 pkt;  

W odniesieniu do prac opublikowanych w czasopismach naukowych punktowanych 

opublikowanych przed 2019 r.2: - 3 pkt w razie otrzymania min. 11 pkt;  

- 2 pkt w razie otrzymania min. 9 pkt;  

- 1 pkt w razie otrzymania min. 7 pkt;  

 

- za wyżej wymieniane osiągnięcia można zdobyć max. 3 pkt.  

  

                                                 

1  Komunikat Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i 

recenzowanych materiałów  z konferencji międzynarodowych, zmieniony Komunikatem z dnia 21 grudnia 2021 r. o 

zmianie i sprostowaniu komunikatu w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji 

międzynarodowych 

2 Według właściwego wykazu czasopism punktowanych obowiązującego w dniu 31 grudnia 2018 r.  



b) 1 pkt – w razie opublikowania co najmniej jednego artykułu naukowego  w czasopismach 

naukowych spoza wykazu z komunikatu MEiN z dnia 1 grudnia 2021 r.;   

c) 2 pkt – w razie opublikowania co najmniej dwóch rozdziałów w recenzowanych monografiach 

naukowych; 1 pkt. w razie opublikowania jednego rozdziału  w recenzowanych monografiach 

naukowych;  

d) 2 pkt – w razie wygłoszenia min. 5 referatów na konferencjach naukowych; 1 pkt  w razie 

wygłoszenia min. 1 referatu na konferencji naukowej  

e) za każdą inną aktywność naukową 1 pkt; łącznie przyznaje się max. 2 pkt.   

  

§ 5  

  

Za aktywność dydaktyczną uważa się zrealizowanie wymaganych przepisami praktyk zawodowych 

(absolwentowi przyznaje się 2 pkt).  

  

§ 6  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

  

                           DZIEKAN  

                    Wydziału Prawa i Administracji  

  

                             Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski  

  


